
Dodatek č.18 k náiemní smlouvě uzavřené dle S 663 a násl.občanského Zákoníku dne 31.10.2001

Smluvní strany:

Vírský oblastní vodovod, Sdružení městobci a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou,místopředsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č:ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, as,
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
zastoupené MVDr,Vlastímilem Žd'árským.předsedou představenstva,
na základě pověření Ze dne 12.3.2010 lngMiroslavem Nováčkem,generá|ním ředitelem
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-62110100
IČ 46347275
(dalejen najemce)

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 smlouvy - seznam pronajatého majetku:

1) Nově Se pronajímá další majetek. jenž doplňuje dosud pronajatý majetek uvedený v příloze č.1 dodatku č.13
Z 21.12.2006 ( v příloze č.1 je nové pronajímaný majetek označen červeně ).
Nově pronajímaný majetek Souvisí s technickým Zhodnocením již pronajatého majetku v šachtě Rajhradíce v souvislosti
s napojením obce Rabešovice.

Majetek : |nv.čís|o Pořizcena ( Kč)

Tento dodatek obsahuje rovněž úplné znění přílohy č. 1 smlouvy s tím. že podpisem tohoto dodatku končí platnost
dosavadního Znění přílohy č, 1 smlouvy:
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění:
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží tři4

4": ' . 'Av/l ,VBrnédne...?‘f.é‘..?f..f{K,f,,’,,.,,,. VBrnédne ...............................«.........

Vírský oblastní vodovod,Sd svazků obcí
00 Brno
990

František Kvarda
místopředseda představenstva

pronajímatel

Ing. Miroslav Nováček
generální ředitel
nájemce

Brfišrzêkš vedérny a kanalizace, as.
.. „za 254m, 657 33 Brno

1.
lng.Jar0mír Machálek

vy'konny' ředitel VOV s.m.o,



na č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského Zákoníkudne 31.10.2001

.smluvní strany:

1. Vírský oblastní vodovod , sdružení měst, obcí a Svazků obcíZelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou, místopředsedou představenstvabankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené MVDr.Vlastimi|em Žďárským,předsedou představenstva,na Základě pověření Ze dne 12.3.2010 Ing.MirosIavem Nováčkem,genera|ním ředitelembankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100IČ 46347275
(dále jen najemce)

Vpříloze č.I Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajimatel pronajímánájemcia který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje soubor movitéhoa nemovitého majetkuvodovodu pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod—||.etapa.

Pozemky( 980 m2 ) 15 680 KčDHM, DDHM, DNM 84 746 268 KčPC pronajatého majetku celkem 84 761 948 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v Šesti vyhotoveních , z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

v Brné <54" :445.65 .. v Brné
mký Oblastní vodovod,em měst, obci a svazků obcíZelný trh 13, 602 00 BrnoTel.: 543 210 990

František Kvarda
místopředseda představenstva

ng. roslav Nováček
generální ředitel

pronajimatel

g. arom r ac lek
výkonný ředitel VOV,s.m.o. 1.



7 I strana 1 přílohy č. 1

. část A - Seznam Qronaiatého maietku - VOV ||.etaga

t.,1.St.,vod.|2řivaděč Raihrad-Sokolnice-Těšan!

Pozemky,na nichžjsou umístěny nemovitosti
P o z e m e k Invent. DruhKatastrál. Parc. Pořizovací Druh pozemku Výměra List číslo Čís.objektu nemovitostiúzemí ćíslo cena Kč



Strana 2 přílohy č. 1

a č. 1 - část B - Specifikace technologie uvedené v části A
,'ís./název obj. Specifikace technoLOQLe Pořiz.cenadle kolaudace Inv.čís.| Název a popis Kč

l/OV- Il.et.,1.st.,vod.gřivaděč Raihrad-Těšany



strana 3 přílohy č. 1



Stra 4 1




